


 
 

 

 

 

TECHNOLOGIE ODVLHČENÍ ZDIVA 

BEZDRÁTOVÁ ELETROOSMÓZA 

  

OBEC Litoměřice 
MŠ Eliášova, MŠ Vančurova, Knihovna 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

Cena za 1 ks …. 49.900,- Kč vč DPH 
(sleva 10%) 
 

druhý ks ... 39.900,- Kč vč DPH  
(další sleva 10%) 

 

třetí ks ... 30.000,- Kč vč DPH  
(další sleva 10% bez karbidové metody) 

Celkem … 99.008,- Kč bez DPH    
119.800,- Kč vč. DPH 

Cena obsahuje zařízení včetně dopravy, montáže, počátečního 
měření vlhkosti, následného přeměření vlhkosti s časovým 

odstupem 

Počáteční stav naměřené vlhkosti zdiva v % hmotnosti: 

A začátek zkušebního provozu:  
datum:  8.11.2022   

Naměřené údaje:    VIZ PŘILOŽENÝ PROTOKOL 

Místo prováděného průzkumu: suterén 

Kontrolní stav naměřené vlhkosti zdiva v % hmotnosti: 

A ukončení zkušebního provozu: 
datum:    10.1.2024 

Naměřené údaje:   VIZ PŘILOŽENÝ PROTOKOL 

Poznámka:  

Při 10% hmotnostního obsahu vody obsahuje 1 m3 zdiva cca 200 

kg vody. Provozem TOZ 02 jsme za 12 měsíců snížili obsah vody 

o cca 10-50 %.  Což je dobrý výsledek a odpovídá typickému 
snižování vlhkosti ve zdivu. Více viz protokol. 

 

Vypracoval: 

 

Ing. Pavel Smola 

 

 

Platnost nabídky do   18. 2.2024 

 

Ve Valašském Meziříčí dne  18. 12.2023 

Orientační stupnice vlhkosti zdiva – ČSN 73 0610 

Kategorie vlhkosti Vlhkost zdiva W v % hmotnosti  

Velmi nízká  1% - 3% 

Nízká   3% - 5%                                                    

Zvýšená   5 % - 7,5%     

Vysoká   7,5% - 10% 

Velmi vysoká  nad 10% 

Plísně, solné květy, 
opadáváni omítek 

- NEINVAZIVNÍ METODA => princip permanentního 
vysílání elektromagnetických pulsů => odvádění molekul 
vody z kapilár zdiva 

- BEZÚDRŽBOVÝ A TRVALÝ PROVOZ 

- DOSAH 12m 

- LEVNÝ PROVOZ - 620 Kč/rok  
- ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST 

- ROZMĚRY 280 x 220 x 160 mm, VÁHA  2 kg 

- ZÁRUKA 30 let - při poruše bezplatná výměna za nový 
přístroj 

- ÚSPORA ENERGIÍ – suchým zdivem lze ušetřit až 50% 
energií za vytápění 

Cenová nabídka : 
časovým odstupem, instalace TOZ 

Vyhodnocení zkušebního provozu a cenová nabídka:  

Hlavní výhody : 
časovým odstupem, instalace TOZ 


